

ALLERGENEN* PASTABEREIDINGEN

Wij wensen u tevens te informeren dat de samenstelling van onze bereidingen kan wijzigen.

Wij kunnen geen garantie geven met betrekking tot de afwezigheid van sporen van allergenen in onze bereidingen.

Bij vragen, gelieve de centrale keuken te contacteren op het nummer 0495/580165



Informatie allergenen bereidingen	Gluten	Schaaldieren	Ei	Vis	Aardnoten	Soja	Melk (inclusief lactose)	Noten	Selderij	Mosterd	Sesamzaad	Sulfiet	Lupine	Weekdieren
Macaroni met kalkoenham	Gluten		Ei			Soja	Melk (inclusief lactose)							
Macaroni met kalkoenham en spinazie	Gluten		Ei			Soja	Melk (inclusief lactose)							
Spaghetti bolognese	Gluten		Ei			Soja	Melk (inclusief lactose)		Selderij	Mosterd				
Pasta met quorngehakt, fijne groentjes en tomatensaus	Gluten		Ei				Melk (inclusief lactose)		Selderij					
Gemalen kaas							Melk (inclusief lactose)							
Lasagne	Gluten		Ei			Soja	Melk (inclusief lactose)							
Pasta carbonara en spek	Gluten		Ei				Melk (inclusief lactose)		Selderij					

* De allergenen en tevens de sporen van allergenen in de door ons gebruikte ingrediënten werden in rekening gebracht.